WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
przeznaczonych do użyczenia w formie bezprzetargowej
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899/                                                                     
podaję
do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miechów przeznaczonych do użyczenia na czas oznaczony do dnia 31.12.2035r.
I. Oznaczenie nieruchomości, opis oraz  powierzchnia nieruchomości:
Przedmiotem użyczenia jest część nieruchomości położonej w Parkoszowicach, oznaczonej nr ewid. 128 o łącznej powierzchni 0,8980 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KR1M/00045403/4, w skład której wchodzą budynek obejmujący pomieszczenia użytkowe o powierzchni użytkowej 492,72m2  

/z wyłączeniem części mieszkalnej/.

II. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania 

Przedmiot użyczenia przeznaczony będzie Caritas Diecezji Kieleckiej celem utworzenia mieszkań wspieranych dla mieszkańców gminy w kryzysie mieszkaniowym oraz przejściowo dla uchodźców                          z Ukrainy.

III. Wysokość opłat z tytułu użyczenia
Biorący w użyczenie zobowiązuje się do ponoszenia we własnym zakresie kosztów związanych z bieżącą eksploatacją przedmiotu użyczenia, tj. opłat za wodę, ogrzewanie, energię elektryczną, ubezpieczenie budynku oraz wywóz nieczystości stałych i płynnych.  Dodatkowo Biorący w użyczenie zobowiązany będzie do  ponoszenia wszelkich opłat (danin) o charakterze publicznoprawnym związanych z przedmiotem użyczenia. Biorący w użyczenie ma obowiązek złożenia w Wydziale Finansowym UGiM w Miechowie deklaracji podatkowej.
IV. Dodatkowe informacje
Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Miechów od 1 lutego 2023 roku do 22 lutego 2023 roku. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej www.miechow.eu oraz BIP. Szczegółowych  informacji dotyczących w/w nieruchomości udziela Wydział Geodezji i Mienia Komunalnego  Urzędu Gminy i Miasta  Miechów pok. 108 lub 112 tel. 41 388 2592  lub       41 388 2591.
Miechów, dnia 1 lutego 2023 r.
